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PROTOKÓŁ  NR 6/06 

z posiedzenia Zarządu Powiatu Raciborskiego  

w dniu 21 grudnia 2006r. 

 

Obecni na posiedzeniu Zarządu Powiatu Raciborskiego, według listy obecności, 

stanowiącej załącznik nr 1 do niniejszego protokołu.  

 Posiedzeniu przewodniczył Wicestarosta Andrzej Chroboczek. 

Przewodniczący posiedzenia stwierdził, na podstawie listy obecności, wymagane quorum 

Zarządu Powiatu do podejmowania uchwał.  

 

TEMATYKA  POSIEDZENIA: 

 

1. Projekty uchwał Zarządu Powiatu Raciborskiego.  

 

Szczegółowa tematyka posiedzenia Zarządu Powiatu Raciborskiego stanowi załącznik nr 2  

do niniejszego protokołu. 

 

Ad. 1 

 

Wicestarosta omówił projekt uchwały Zarządu Powiatu Raciborskiego w sprawie odwołania  

ze stanowiska dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno – Wychowawczego w Rudach  

przy ul. Szkolnej 2. 

W/w projekt uchwały stanowi załącznik nr 3 do protokołu.  

Wicestarosta przypomniał, iż Pani Mariola Gajek – Czapla złożyła rezygnację z pełnienia 

funkcji dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno – Wychowawczego w Rudach  

przy ul. Szkolnej 2. Na podstawie art. 36a ust. 4a ustawy o systemie oświaty organ, który 

powierzył nauczycielowi stanowisko kierownicze w szkole odwołuje nauczyciela  

ze stanowiska kierowniczego w razie złożenia przez nauczyciela rezygnacji,  

za trzymiesięcznym wypowiedzeniem. Odwołanie Pani Marioli Gajek – Czapli ze stanowiska 

dyrektora Ośrodka nastąpi z dniem 31.12.2006r.  

Zarząd Powiatu Raciborskiego w obecności 4 Członków  – 4 głosami za, 0 głosów przeciw,  

0 głosów wstrzymujących się – podjął uchwałę w sprawie odwołania ze stanowiska dyrektora 

Specjalnego Ośrodka Szkolno – Wychowawczego w Rudach przy ul. Szkolnej 2. 
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Uchwała stanowi załącznik nr 4 do protokołu i znajduje się w teczce   

nr OR. 0064/06. 

 

Następnie Wicestarosta przedstawił projekt uchwały Zarządu Powiatu Raciborskiego  

w sprawie powierzenia pełnienia obowiązków dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno  

– Wychowawczego w Rudach przy ul. Szkolnej 2. 

W/w projekt uchwały stanowi załącznik nr 5 do protokołu.  

Wicestarosta przekazał, iż na podstawie art. 36a ust. 4a ustawy o systemie oświaty organ 

prowadzący może powierzyć pełnienie obowiązków dyrektora szkoły nauczycielowi tej 

szkoły, jednak nie dłużej niż na okres 6 miesięcy. W związku z powyższym Wicestarosta 

zaproponował, aby powierzyć Pani Alicji Grzesiak – Sobania z dniem 01.01.2007r. do dnia 

30.06.2007r. pełnienie obowiązków dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno  

– Wychowawczego w Rudach przy ul. Szkolnej 2. Propozycja powyższa spotkała się  

z akceptacją zebranych.  

Zarząd Powiatu Raciborskiego w obecności 4 Członków  – 4 głosami za, 0 głosów przeciw,  

0 głosów wstrzymujących się – podjął uchwałę w sprawie powierzenia pełnienia obowiązków 

dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno – Wychowawczego w Rudach przy ul. Szkolnej 2. 

Uchwała stanowi załącznik nr 6 do protokołu i znajduje się w teczce   

nr OR. 0064/06. 

 

Na tym protokół zakończono i podpisano.  

 

Protokołowała: 

Magdalena Powązka  
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Podpisy Członków Zarządu Powiatu Raciborskiego obecnych na posiedzeniu, zgodnie z listą 

obecności: 

1. -------------------------- 

2. Andrzej Chroboczek  

3. Norbert Parys  

4. Brygida Abrahamczyk  

5. Adam Wajda  
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Załączniki: 

1. Lista obecności z posiedzenia Zarządu Powiatu Raciborskiego w dniu 21.12.2006r. 

2. Tematyka posiedzenia Zarządu Powiatu Raciborskiego w dniu 21.12.2006r.  

3. Projekt uchwały Zarządu Powiatu Raciborskiego w sprawie odwołania ze stanowiska 

dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno – Wychowawczego w Rudach  

przy ul. Szkolnej 2. 

4. Uchwała Zarządu Powiatu Raciborskiego w sprawie odwołania ze stanowiska dyrektora 

Specjalnego Ośrodka Szkolno – Wychowawczego w Rudach przy ul. Szkolnej 2. 

5. Projekt uchwały Zarządu Powiatu Raciborskiego w sprawie powierzenia pełnienia 

obowiązków dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno – Wychowawczego w Rudach  

przy ul. Szkolnej 2. 

6. Uchwała Zarządu Powiatu Raciborskiego w sprawie powierzenia pełnienia obowiązków 

dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno – Wychowawczego w Rudach  

przy ul. Szkolnej 2. 

 

 


